[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, através do setor competente da municipalidade que informe a essa Casa de Leis, se existe um terreno de propriedade municipal entre os Bairros Residencial Alvorada e Village para que se possa estar construindo uma praça de lazer aos munícipes que residem no local e nas adjacências.
J U S T I F I C A T I V A

             Tal requerimento se faz necessário, pois fui procurado em meu gabinete por moradores desses Bairros que solicitam a construção dessa praça para que as famílias possam desfrutar de um espaço de lazer.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 20 de outubro de 2017.

                                   [image: ]
                                   DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
928f6a77-b850-4340-abab-21324a32f19f.png
PROTOCOLO 4445/2017 - 20/10/2017 16:10

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg